



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด โทร ๐๗๕ - ๒๗๔๐๔๐ ต่อ ๑๐๓

ที่ ตง ๗๗๔๐๕/

วันที่ 26 ต.ค. 2565

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างห้องสูงระบบประปา บ้านไม้ฝาด (ชุมชนทุ่งไผ่ผักบึง) หมู่ที่ ๓ ตำบลไม้ฝาด อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ที่ ๘๐๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕ แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามลงท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างห้องสูงระบบประปา บ้านไม้ฝาด (ชุมชนทุ่งไผ่ผักบึง) หมู่ที่ ๓ ตำบลไม้ฝาด อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง วงเงินงบประมาณ ๑,๐๖๘,๐๐๐.- บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้วเสร็จ โดยราคากลางคิดเป็นเงิน ๙๗๓,๗๑๕.๕๓.- บาท ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่กำหนดนี้เป็นราคาที่ถูกต้องและเป็นธรรมเหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานในการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว และเห็นสมควรนำราคากลางดังกล่าวข้างต้นกำหนดเป็นราคากลางของโครงการในการจัดจ้าง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวมยุรี เศษสิน)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายไชยเชษฐ์ ช่วยธานี)

ความเห็น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....
.....
.....

(ลงชื่อ)

(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

ปลัด อบต.ไม้ฝาด

ความเห็นนายก อบต.

พิจารณาแล้ว

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)

(นายสมนึก เป็เลียนเกท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

31 ต.ค. 2565

ใบสรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องสูงระบบประปาบ้านไม้แฝด (ชุมชนทุ่งไผ่กุ่ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไม้แฝด (ชุมชนทุ่งไผ่กุ่ม) หมู่ที่ 3 ตำบลไม้แฝด อำเภอเสนา จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

เจ้าของงานหน่วยงานของโครงการ อำเภอเสนา จังหวัดตรัง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2565


ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 ก่อสร้างระบบประปา	926,635.53	
2	กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	47,080.00	
3	กลุ่มงาน/งานงาน.....		
4	กลุ่มงาน/งานงาน.....		
5	กลุ่มงาน/งานงาน.....		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	973,715.53	
สรุป	ราคากลาง	973,715.53	
(ตัวอักษร) แก้วแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทห้าสิบบสามสตางค์			

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

ลงชื่อ..........เห็นชอบ
(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวมยุรี เศษสิน)

ลงชื่อ..........อนุมัติ
(นายสมนึก เปลียนเกท)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายไชยเชษฐ์ ช้วยธานี)

31 ต.ค. 2565

ใบสรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องสูงระบบประปา ก่อสร้างห้องสูงระบบประปาบ้านไม้แฝด (ชุมชนทุ่งไผ่คักบั้ง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไม้แฝด (ชุมชนทุ่งไผ่คักบั้ง) หมู่ที่ 3 ตำบลไม้แฝด อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

เจ้าของงานหน่วยงานของโครงการ อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานระบบประปา	709,358.90	1.3063	926,635.53	Factor F
2	งาน/กลุ่มงาน.....				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
3	งาน/กลุ่มงาน.....				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
					เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0.00%
					เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		926,635.53	
		คิดเป็นเงินประมาณ		926,635.53	
(ตัวอักษร)		(แก้วแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบบห้าบาทห้าสิบบสามสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมยุรี เศษสิน)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมนึก เป็เลียนเกา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไชยเชษฐ์ ช้วยธานี)

31 ต.ค. 2565

แบบราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อถึงสูงระบบประปาบ้านไม้ผาด (ชุมชนทุ่งไผ่กิ้ง)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านไม้ผาด (ชุมชนทุ่งไผ่กิ้ง) หมู่ที่ 3 ตำบลไม้ผาด อำเภอติเตา จังหวัดตรัง
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ไม้ผาดที่ 809/2565 ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2565
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 26 ตุลาคม 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานถังกรองสนิมเหล็ก								
	ถังกรองสนิมเหล็กขนาด 1.50 x 1.50 ม.หนา 4 มม.	1.00	ชุด	155,000.00	155,000.00	-	-	155,000.00	สีบราคา
	อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง พร้อมหัวาล์ว Ø 4" (ประตูน้ำแบบปีกผีเสื้อ)	880.00	ลิตร	36.30	31,944.00	-	-	31,944.00	สีบราคา
	สารกรองแมงกานีส	880.00	ลิตร	41.20	36,256.00	-	-	36,256.00	สีบราคา
	สารกรองคาร์บอน	350.00	ลิตร	6.40	2,240.00	-	-	2,240.00	สีบราคา
	กรวดคัด เบอร์ 3	0.66	ลบม	490.66	323.84	91.00	60.06	383.90	ราคาพาณิชย์
	ทรายหยาบ	0.93	ลบม	1,883.19	1,751.37	498.00	463.14	2,214.51	ราคาพาณิชย์
	คอนกรีต 1:2:4	42.70	กก.	29.18	1,245.99	4.10	175.07	1,421.06	ราคาพาณิชย์
	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	1.50	ลบ.ฟ.	575.70	863.55	133.00	199.50	1,063.05	ราคาพาณิชย์นครฯ
	ไม้แบบ+คว่ำ	0.375	กก.	44.24	16.59	-	-	16.59	ราคาพาณิชย์
	ตะขู	1.28	กก.	46.73	59.81	-	-	59.81	ราคาพาณิชย์กระบี่
	ลวดผูกเหล็ก								
	รวมงานถังกรองสนิมเหล็ก							230,598.91	

ใบสรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องสูงระบบประปาบ้านไม้แฝด (ชุมชนทุ่งไผ่ก้นบึ้ง)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านไม้แฝด (ชุมชนทุ่งไผ่ก้นบึ้ง) หมู่ที่ 3 ตำบลไม้แฝด อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง
 แบบเลขที่
 เจ้าของงานหน่วยงานของโครงการ อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	44,000.00	1.0700	47,080.00	Factor F
2	งาน.....				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
3	งาน.....				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
					เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0.00%
					เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		47,080.00	
		คิดเป็นเงินประมาณ		47,080.00	
	(ตัวอักษร)	(สหมีนเจ็ดพันแปดสิบบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมยุรี เศษสิน)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายตมณีก์ เปลี่ยนเกท)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไชยเชษฐ์ ช่วธานี)

31 ต.ค. 2565

